"Die mercurii .XVI*. die mensis junii anno a Nativitate Domini 

M°.cccc°.xxxnir. 
Guillermus Talarn, cortinerius, civis Barchinone, confíteor et recog-

nosco vobis venerabilibus administratoribus sive prioribus Confratrie 
sancti Andree ville Celsone, licet absentibus, quod per manus venera-
bilis Johannis de Lobera, senioris, mercatoris, civis Barchinone, dedis-
tis et solvistis michi quinqué libras et decem solidos monete Barchi­
none de terno, ex illis, scilicet, viginti septem libris et decem solidis 
dicte monete, pro quibus ego promissi vobis depingere et perficere 
quasdam ganfanons panni cirici domesquini lividi colorís. 

Et ideo renunciando etc. In testimonium etc. 
Preter hec, convenio et promitto vobis, quod hinc ad per totum 

festum sive diem beate Marie mensis augusti, proxime venturi, ego per-
fecero dictos ganfanons et ipsos vobis tradidero depictos et perfectos 
prout decet ómnibus eis necessariis. Quod si non fecero vobis incidi in 
penam viginti quinqué librarum Barchinone, quam michi gratis im-
pono, quamque promitto vobis dare et solvere de bonis meis, simul 
cum panno dictorum ganfanons, sine etc. dampna etc. Credatur etc. 
Obligo bona etc. Renuncio etc. Juro etc. Et facio vobis scripturam tercii 
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in curia venerabili vicarii Barchinone, cum obligacione persone et bo-
norum meorum, cui etc. Hec igitur etc. 

Testes: Bernardus Canals, peyerius, et Salvator Serra, mercator, 
cives Barchinone." 

AHPB. Bernardo Pi, leg. 14, man. 43, años 1434-1435. 

833 

Barcelona, 8 febrero 1435. 

Venta de un violario formalizada por el pintor Guillem Talarn, al 
notario Joan Guardiola. 

"Die martis .VIII" februarii anno predicto M.CCCC.XXXV. 

Instrumentum vendicionis facte per Guillelmum Talarn, pictorem, 
civem Barchinone, discreto Johanni Guardiola, notarii, civi Barchino­
ne, de .XVII. solidos, duos denarios Barchinone de violario, annis sin-
gulis solvendorum octava die februarii, toto tempore vite naturalis ip-
sius Johannis Guardiola, et Pauli Guardiola, eius filii etc. Salarium 
procuratoris tam intus quam extra .V. solidos. Pena de non firmandi 
jus nec impetrando elongamenti súper etc. .XX. solidos. Et pro hiis 
complendis obligo omnia bona etc. Renuncio etc. Et faceré scripturam 
tercii un libro terciorum curie baiulie Barchinone. 

Precium est sex libras ad racionem septem mille solidorum pro 
mille, de quibus firmavit apocham. 

Testes: Anthonius Albanell, curritor auris et Paulus Ferrer Claria, 
cives Barchinone.